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
тон. отпол., сигнализация; аренда. Т. 095-
139-94-66
Коммерческая площадь (магазин) 
57 кв.м, в центре м-на Капсюль, авто-
номн. отопление, цена дог., возм. аренда. 
Т. 095-649-13-11
База в городе, 099 245 62 05 
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 21.000 у.е.-
567.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 6.500 
у.е.-169.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
М-н Капсюль, деревян., удобства в до-
ме, цена договор., варианты обмена. Т. 
066-295-37-44
Лермонтова, 60 кв.м, вода, газ, кана-
лиз., хоз. постр., 0,06 га. Т. 068-654-09-12
Р-н телевышки, цена договорн. Т. 066-
611-25-46
М-н Капсюль, Ломоносова, 70 кв.м, 
газ, 46,8 кв.м, цена дог. Т. 066-121-59-24
М-н Капсюль, гараж, лет. кухня, 380Вт, 
газ, вода, с ремонтом, 87 кв.м, 23000 у.е. 
– 644000 грн. Т. 095-106-07-91, 068-241-
93-55
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., кухня, 
веранда, гараж, сарай, мастерская, ого-
род, газ, свет, вода в доме. Т. 098-273-
25-05
Глуховская, р-н ж/д вокз., кирп., 3 бол. 
непрох. комн., кухня, бол. ванная; газ, 
скважина, тел., 0,10 га, хоз. постр., част. 
с мебелью, удобн. подъезд, 5500 у.е. – 
154000 грн. Т. 097-185-14-84
Срочно! Богуна (С.Лазо), квартирного 
типа, 3 комн., газ, вода, гараж, сарай, 
3 погр., 0,03 га, 7000 у.е. – 196000 грн. 
Т. 099-926-45-39
117 кв.м, газ, вода, канализ., тел., с/п, 
теплый пол, лет. кухня, гараж, 0,20 га, це-
на дог. Т. 066-048-88-80
Локотки, газ. и печн. отопл., скважина, 
гараж, лет. кухня, дерев., 0,10 га приват., 
54 кв.м, цена дог. Т. 067-542-16-92
Локотки, дерев., надв. постр., газ. и 
печн. отопл., вода в доме, 0.16 га приват., 
цена дог. Т. 066-295-34-58
Садовый (Артемовский) м-н, возле 
«Мичуринца», 64/56  кв.м, сарай с гара-
жом; торг. Т. 099-669-89-97
М-н Капсюль, Ломоносова, полдома, 
газ. отопл., погреб, гараж, сарай, зем. уч., 
цена дог. Т. 096-139-71-79
Матросова, полдома, 46,7 кв.м, газ, во-
да, груба, 2 сарая, 0,06 га. Т. 050-062-16-
75
Р-н интерната, газ, вода, телефон, 
надв. постр., хор. место, 12000 у.е. – 
336000 грн. Т. 098-305-76-75
М-н Капсюль, Северная, крайний уча-
сток, рядом остановка, 2 комн., кухня, 
есть гараж. Т. 097-578-24-93
Франко, 100 кв.м, гараж, лет. кухня, сау-
на, все удобства, 0,06 га. Т. 050-522-70-99
53 кв.м, полдома, вход отдельн., газ. 
отопл., 0.10 га, постройки, возм. обмен на 
квартиру. Т. 7-59-96, 095-643-68-90
Р-н молзавода, 80 кв.м, со всеми 
удобствами, новая баня, гараж, сарай, 
двор – плитка, цена дог. Т. 099-743-29-68
Лазаревка, сарай, кухня, газ, вода, по-
греб, счетчики, цена дог. Т. 050-561-74-81
146 кв.м, с удобствами, большая кух-
ня, два с/узла, ремонт, остается кухня и 
спальня, 50000 у.е. – 1400000 грн, торг. Т. 
4-27-43, 099-223-33-13
Локотки, надв. постр., два двора, боль-
шой огород. Т. 097-648-25-97

Садовый м-н (Петуховка), недост., сна-
ружи 100% отделка, свет 380В (3 фазы), 
вода, 0.20 га, гараж 6х12. Т. 099-233-72-
50
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, прихо-
жая, отопление газовое, вода, гараж, хоз. 
постр.; торг. Т. 099-388-55-14
Кленовая, газ, вода, отопление, удоб-
ства, гараж, сарай, улица асфальт., мар-
шрутка рядом. Т. 066-576-58-18, п. 17
Лазаревский м-н, Коржовка, пришед-
ший в упадок, есть документы и пропи-
ска, или под разборку. Т. 068-656-66-04
Недорого! Р-н шк.№9, дерев., газ, во-
да возле дома, 9,5 сот, гараж кирп., лет. 
кухня, погреб сухой. Т. 068-923-08-36
Район МЖК, «финский домик», газ, 7 
сот., цена договорная. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Р-н Киевской, дерев, 50 м.кв, удобства 
в доме, жилое состояние,(067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Короленко, 80 м.кв., 6 сот.земли, (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Локотки, в отличном состоянии, газ, во-
да в доме, все условия, заходи и живи, 17 
сот., 066 351 53 97, 067 758 59 28 
Срочно! Джамбула 60 м. кв., земля 
8 сот., 2 больших гаража под газели, ба-
ня, газ, вода, канализация, 066 351 53 97, 
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
на дог. Т. 096-482-12-54
0,12 га, возле р.Десна, для строительст-
ва ж/дома, приват., цена дог. Т. 096-482-
12-54
пгт.Воронеж, Михайловская (Совет-
ская), 0,15 га, под застройку, цена дог. Т. 
067-572-45-81, 063-865-82-07
Под застройку, 0,012 га, огражден, 
свет, вода. Т. 066-128-15-72, 066-328-77-
34
Садовый м-н, ул. Докучаева, земли 8 
сот., ц. 3.000 у.е.-81.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36

Моргуна, под застройку, 0,10 га, 3800 
у.е. – 106400 грн. Т. 050-978-38-77

ÑÀÄÛ 
«Мичуринец-4», домик, вода, свет. Т. 
050-300-55-53
«Свема», с домом, 25000 грн, торг. Т. 
066-706-71-77
Дача-дом 2-эт., «Мичуринец-1», огоро-
жен, сарай, свет, вода, удобное распо-
лож., возм. для жилья. Т. 098-748-19-90, 
099-736-35-08
5 массив, дом под шубой, печка, 2 
комн., сарай, туалет, скважина, останов-
ка рядом, недорого. Т. 066-219-26-50, 
098-103-81-90
«Мичуринец» массив №2, домик, 2 
комн., свет, вода, цена договорн. Т. 096-
286-14-58
За с/химией, кирп. домик 16 кв.м, ве-
ранда, сейф д/сельх. инвент., сарай, пло-
дов. деревья, виноград, малина, клубни-
ка; ухожен; вода рядом 20 м, 10000 грн. 
Т. 050-729-36-73
Шалимова, 0,06 га, приват., с боль-
шим домом. Т. 068-578-26-46
5 массив, яблони, виноград, вишни, 
сливы; домик, теплица, сарай; недалеко 
от леса. Т. 7-26-90
5 массив, кирп. дом, комната, кухня, 
веранда, груба, погреб; решетки; со всем 
имуществом. Т. 066-597-07-16
«Мичуринец», домик, погреб, вода, 
деревья, кусты, 0,073 га, 19300 грн. Т. 
066-111-25-43
Киевская, возле энергосети, выход на 
ул.Шалимова, обрабатывается, домик, 
свет, вода, 3000 у.е. – 84000 грн. Т. 098-
611-40-54
Ухожен, отличн., клубника, сливы, боч-
ка для воды, вода рядом, плужок, цена 
дог. Т. 066-884-32-14
«Мичуринец-3», 8,7 га, 2 теплицы, до-
мик, железн. будка, свет, вода, цена дог. 
Т. 097-478-02-75
Тов. «Химик», р-н молокозавода, до-
мик, сарай, беседка, 0,08 га, свет, вода, 
цена дог. Т. 096-967-54-69
Гамалеевка, кирп. домик, свет, бесед-
ка, туалет, сарай, яблони, клубника, ви-
ногр., кусты; ухожен; возле остановки, 
13000 грн, торг. Т. 050-538-03-90
«Любитель-2», за энергосетью, домик, 
вода, свет; ухожен. Т. 096-900-84-43

ÃÀÐÀÆÈ 
Кооп. «Лада», 6х4, яма, погреб, свет. 
Т. 066-998-56-49
кооп. «Металлист», капит., 6х4, яма, 
свет, погреб. Т. 068-635-97-93
Привокзальная, мет. волговск. – 
30000 грн; мет. самод. бол., за АТБ по 
ул.Рабочей – 25000 грн, мет. самод., Ма-
рата, 28, контейнер 3 т, 5 т. Т. 068-415-03-
10, 099-349-14-55 
Район автопарка, в хорошем состоянии, 
без долгов, торг. Т. 095-572-35-27
Р-н ж/д вокзала, 5х7, крыт плитами, 
отл. место, 3500 у.е. – 98000 грн. Т. 097-
760-49-94
кооп. «Лада», 5х6, свет. Т. 066-386-34-
96, 096-385-22-54
Недостр. 6,8х8,8 и место под гараж ря-
дом 7,5х6 в кооп. «Металлист», прод. как 
целое. Т. 066-483-03-05
Р-н Менжинского, капит., 6х4, свет, 
погреб, яма, подшит, чердак, цена дог. Т. 
098-212-04-68
кооп. «Майский», капитальн. Т. 067-
705-17-85, 095-725-34-44

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
ВАЗ-2106, 25000 км, 1,6 л, бензин, 
КПП ручн./мех., привод задн., муль-
тимедиа, магнитола, МР3. Т. 068-080-
28-71
ВАЗ-21013, 86 г.в., цв. серый, раб. сост.; 
велосипед муж., б/у, Украина. Т. 068-924-
17-15
ВАЗ-2108, 89 г.в., ц/з, сигнал., нов. газ. 
оборудов. вписано, авт. ухожен., титаны, 
зима рез., муз., тонир., евроручки, сниму 
с учета, 40000 грн. Т. 095-508-52-34

ВАЗ-21083, 1991 г.в., хор. техн. сост. Т. 
099-738-21-34
ГАЗ-2217 «Соболь», 2008 г.в., отл. 
сост., 64000 км, цена дог. Т. 067-146-51-36
ГАЗ-2410 «Волга», 86 г.в., хор. сост., 
цена дог. Т. 067-146-51-36
ВАЗ-21099, 2007 г.в., ГБО 4 покол. (про-
пан), идеал. сост. Т. 067-700-31-71
ВАЗ-2105, 90 г.в., норм. сост., 25500 грн, 
торг, срочно. Т. 063-676-70-39
Б/у ВАЗ, иномарки, м/автобусы Гер-
мания: Гольф-12г., Шевроле-09г., 
Т-4-03г., Т-5-11г., Гольф-08г., Рено-
Кенго-10г., Каддик-11г., Ауди-92г., 
Гольф-90г., Фиат-11г. Т. 066-637-60-
21, 098-438-10-75

ÈÍÎÌÀÐÊÈ
Mitsubishi L400, 2000 г.в., дизель 2,5, 
отл. сост., 4800 у.е. – 134400 грн. Т. 066-
717-38-27, 068-724-43-86
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
куртки, плащи, комбинезоны; ремонт 
одежды – ушить, перешить и т.д. Т. 068-
403-86-57
Массаж. Т. 068-923-08-36
Услуги астролога: анализ натальной 
карты (все сферы жизнедеят. человека); 
синастрия (совместимость пары); элек-
тив (подбор благоприятн. дней д/важных 
начинаний). Т. 096-893-07-11
Распиловка и рубка дров. Т. 095-326-
24-65
Услуги психолога. Мешают давно 
накопившиеся проблемы? Хотите понять 
как дальше жить? Не тот счастлив, у ко-
го нет проблем, а тот, кто знает как их ре-
шить эффективно! Т. 097-209-87-43

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
Посуточно 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, ря-
дом стоянка. Т, 095-428-02-23, 067-599-
49-36
Посуточно 1-2-комн. кв., теплые, 
гор. вода, ремонт. Документы, команди-
ровочным. Т. 066-615-11-71
Печи по изготовлению древесного 
угля в аренду. Т. 067-540-56-33

Офисные помещения в центре горо-
да, ул.Институтская, 14, СТО «Ради-
ал». Т. 050-301-26-98
2-комн. кв. по ул.Некрасоав, 16, бол. 
балк., б/дв., бойлер, холодил., част. ме-
бель, 2000 грн; предоплата за 2 мес., же-
лат. семейным; или прод. Т. 099-105-62-
85
1-2-3-комн. кв. на длительный срок; 
евроремонт, мебель, бытовая техни-
ка, гаражи, стоянка. Т. 050-301-26-98
Комнату в общежитии, по ул.Марата, 
7б, хорошие ремонт, есть диван, 1000 
грн. Т. 097-947-26-64
2-комн. кв. по ул.Кутузова, на длит. 
срок, мебель, бойлер. Т. 095-815-30-72
Свадебное платье, красив.; в прокате 
не было. Т. 097-605-23-70
Посуточно 1-комн. кв. в центре, го-
рячая вода, кабельн. ТВ, рядом стоянка. 
Т. 066-861-86-49, 093-747-05-29
Комната в общежитии, в центре, п/ре-
монта, с мебелью, теплая, с правом вы-
купа, цена дог. Т. 066-979-54-52, 098-276-
07-01

1-комн. кв. в р-не рынков, 1 эт., без ме-
бели, на длительный срок, за квартплату. 
Т. 093-053-32-46
1-комн. кв. в центре города, с мебе-
лью, 2800 грн. Т. 095-572-34-24
1-комн. кв. в центре; недорого. Т. 099-
351-22-96
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 1/5 эт., 
37  кв.м, газ. кол., счет. (в т.ч. на отопл.), 
без мебели. Т. 095-025-32-24
Посуточно, почасово – 1-комн. кв. в 
центре, со всеми удобствами. Т. 097-
167-07-75
Складские помещения в центре го-
рода, более 1000 кв.м. Т. 098-673-13-44
Посуточно, почасово – 1-комн. кв. с 
ремонтом. Т. 098-369-32-30
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на дли-
тельный срок, 1800 грн. Т. 066-546-53-83

Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, цеха 
по деревообработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20
Часть помещения в салоне-парикма-
херской для маникюра/педикюра, косме-
тологу, наращивание ресниц. Т. 7-34-23, 
095-645-58-39
3-х комн. квартира, ремонт, техника, 
мебель, 099 245 62 05 
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 
кв.м., ремонт, мебель, на длит. срок, ц. 
1.400 грн. в мес., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
1 комн. кв. ул. Кутузова, 1/2 эт., косм. 
рем., на длит. срок, ц.1.300 грн. в мес., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Марата, 3/5 эт., ремонт, 
мебель, на длит. срок, цена коммун. пла-
тежи, т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Комната в общежитии по ул.Озерной, с 
мебелью, холодильником, за коммуналь-
ные. Т. 098-747-78-12

ÑÍÈÌÓ
Частный дом с удобствами в г.Шостка, 
можно пригород. Т. 068-590-43-15
Торговую площадь 30-40 кв.м. Т. 097-
282-26-90
Домик под дачу, м-н Капсюль, жел. р-н 
посл. остан., возм. с посл. выкупом, недо-
рого, с апреля. Т. 6-25-20, 066-375-07-73
Гараж в р-не ж/д вокзала, мясокомби-
ната, на длительный срок, возм. с выку-
пом. Т. 095-416-83-68

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви, или обучу и 
трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-569-
57-39
Водитель КАМАЗ, категории «В», «С», 
«Е». Т. 095-458-58-61

Мастер маникюра, парикмахера на Вин-
ницу, возм. аренда кресла. Т. 099-683-68-
56
Парикмахер на работу. Т. 099-609-72-
55, 097-521-01-89

Истопник на участок изготовления 
древесного угля. Т. 067-540-56-33
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
095-460-54-75
Работник для ремонта обуви, обучу. 
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